
FAKULTNÍ
f^R
'Nil MNE>NEMOCNICÍ

OSTPhVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. c. Zhotovitele: 23/2010S

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva"),

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba: 

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. OSA-SANEX s. r.o.

sídlem: Mastného 1035/6, 710 00 Ostrava

IC: 04485581

DIČ: CZ04485581 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63791.

za kterou jedná: Lubor Chválek/ jednatel společnosti

kontaktní osoba:

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. u: 1962000006/5500.

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



&
FAXUlTMiKNEMOCNlCE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Dodávka, montáž 4 ks nových dveří včetně zárybnLa
zapravení otvorů".

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele dílo spočívající v demontáži 4 ks stávajících dveří včetně zárubní a následné dodávce

a montáži 4 ks nových dveří včetně nových zárubní, prahů a zapraveni otvorů (dále jen "Dílo").

Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. l této Smlouvy-Cenové nabídce č. P/N/28/2023 (dále jen

"Příloha č. l"), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu

uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 106 258,74, - Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako

cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla,

2, Zhotovitel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu ejakíu. 'ač el@fno.cz. Splatnost faktury

je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo

neúplné náležitosti Je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle

charakteru nedostatků buď opraví', nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží

nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ústa noven i §29 zákona č. 235/2004 Sb. /o dani z přidané

hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

lil. Místo plnění

l. Místem plnění je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá,
Domov sester-8.NP.

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou

osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo do 10 týdnů ode dne odesláni výzvy Objednatele zaslané na

email Zhotovitele Objednatel se zavazuje zaslat Zhotoviteli

výzvu do dvou měsíců od podpisu této Smlouvy.

2



r/
FAKULTNIKNEMOCNICE

OSTSAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. c. Zhotovitele: 23/2010S

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Díla alespoň 5 pracovních dnů před jeho

faktickým zahájením panu Miroslavu Slavíkovi na emailu: mirosj3y_s_'ayi!<íC_fnQ^z

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při prováděni Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a místě stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup prací předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát

ohled na zachování plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny

závady, nedostatky a škody zjištěné nebo způsobené při provádění Díla.

G. Zhotovitel je povinen mít po dobu plněni Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti

za škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Díla Objednateli, případně třetím

osobám/ a to ve výši pojistného plnění minimálně l 000 000, - Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plněni této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v

souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštění

povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušeni povinnosti dojde po

ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Pilo záruku 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předáni

Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném

oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,

nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámen i o vadě.

4. Záruční doba na celé Dílo neběží po dobu od oznámení záruční vady až po její odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.

Vlil. Smluvní sankce

l. ZhotoviteljepovinenzaplatitObjednatelismluvnipokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý

i započatý den prodleni s dokončením a předáním Díla.



.
Čr

FAKUUNII IINEMOCNiCE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstraněn i vady podle či. Vil., odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel

zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2. 000, - Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinností/ na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může být započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předáni Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném

Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předaníš převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíši

obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dílo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet

vad a nedodělků v předávacím protokolu a kjejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10

dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této

Smlouvy druhou Smluvní stranou,

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení/

u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu

uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dní;

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, ze Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako

nepravdivé;

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je

insolvenČní návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.



.
Čr

FAKULTNII ̂ NEMOCNICÍ
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

XI. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti

s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž na zastavení

pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného zněni Smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní

strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy zajisti Objednatel.

3. Zhotovitel prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Objednatelem na

základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny osobám,

subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu ČI. 2 odst. 2

Nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujicich opatřeních vůči některým osobám,

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES)č. 765/2006 ze dne 18. 5.

2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a

které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou nařízení); bude-li kterékoliv z

těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou legislativou obdobného významu,

uvedená povinnost se uplatní obdobně.

4. Zhotovitel dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy nejsou a nebudou porušeny

zákazy uvedené v nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.

833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícim situaci na Ukrajině,

a že Zhotovitel) není: a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či

orgánem) se sídlem v Rusku/ b) právnickou osobou (subjektem či orgánem), která je z více než 50 %

přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c)

fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem), která jedná jménem nebo na pokyn

některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto odstavce. Zhotovitel) současně odpovídá

za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho

poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za poskytovatele kvalifikaci), který se připadne bude na

plnění této Smlouvy podílet. Zhotovitel) dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu

s evropskými sankcemi se sankcionovaným zbožím, které se nacházív Rusku nebo Bělorusku či z Ruska

nebo z Běloruska pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plněni veřejných zakázek.

5. Dojde-li k porušení výše uvedených sankčních opatřeni, jedná se o podstatné porušení Smlouvy ze

strany Zhotovitele); v tomto případě je Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od

Smlouvy se však nedotýká povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za

vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost

informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ porušení výše uvedených sankčních

opatření se Zhotovitel zavazuje bezodkladně zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč,

a to za každý jednotlivý případ porušeni dané povinnosti, resp. předmětných sankčních opatřeni.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.



.
Čr

FAKULTNll MNEMOCMICE
OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

6. Zhotovitel Je povinen bezodkladně informovat Objednatele o všech skutečnostech, které mají či

mohou mít vliv na plnění povinností a odpovědnost Zhotovitele vyplývající z výše uvedených sankčních

opatřeni.

7. Tato Smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana

obdrží Jedno vyhotoveni.

8. Tato Smlouva představuje úplné ujednání Smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojít pouze

písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení, je právní jednání neplatné. Smluvní

strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

9. Tam, kde Smlouva nestanovíjinak, použije se pro posuzování práv a povinností Smluvních stran ObčZ.

10. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součásti:

a. Příloha č. l Cenová nabídka č. P/N/28/2023

Smluvnístrany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal

Podpis:

, igit
Ing. Marek Veselý
Datum: 2023.06.02
12:33:39+02W

Objednatel

Ing. Marek Veselý/

náměstek ředitele pro techniku a

provoz

Podpis:

Digitálně podepsal
Lubor Chválek

, 1. 1 Datum: 2023. 05. 31

09:09:40 +02'00'

Zhotovitel

Lubor Chválek,

jednatel společnosti



Sr
FAKUirNIIIINEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. c. Zhotovitele: 23/2010S

OSA-SANEXs. r. o.
Mastného 1035/6
710 00 Ostrava

Jednatel
tel. /fax:
e-mail:

IÍ:
Dič:

Lubor Chváiek

info^osa-sane. x cz
044 85 581
CZ04485581

Bank. spojeni: Rsiffeisenbsnk as
čú: 1962000006/5500
KS Ostrava, oddíf C. vložka 63791

NABÍDKA

č. P/N/28/2023

NA ZHOTOVEN i STAVBY

"DODÁVKA A MONTÁŽ 4 KS NOVÝCH DVEŘÍ VČ. ZÁRUBNÍ
A ZAPRAVENÍ OTVORŮ NA DOMOVÉ SESTER 8. NP VE

FNO"

Funkce

Jméno

Datum

Podpis



ň-
F4KULTM!| ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

OBSAH NABÍDKY

1. Obsah nabídky

2 Krycí list nabídky

3 Souhmr.y fozpočet stavby



.
Čr

FA INEMOCNICE
CSr>AVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Obchodni firma nebo název

(jedná-li se o právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a přijmení
(jedná-IJ se o fyzickou osobu)
Sídio

(jedná-Ii se o právnickou osobu)
Misto podnikáni popř. místo trvalého pobytu

(|edná-fi se o f/zickou osobu)
Právní forma

IC / DIČ
Obchodni rejstfík
Datum zápisu do OŘ

Datová schránka

Tefefon /Fax

E-mail / Web

Jméno oprávněného zástupce k podpisu snj Lubor Chválek

Jméno zpracovatele nabidtíy

Bankovní s po je ní
Čísio úctu

OSA-SANEXs. r. o,

Mastného 1035/6

710 00 Ostrava

s. r. o.

04485581 /CZ 044 85 581
KS Ostrava, oddíl C, viožka 63791

15. řijna 2015
!D: vqpaexx

info@osa-sanex.cz / www osa-sanex. cz
Lubor Chválek - jednatel

Raiffeísenbank a, s.

1962000006/5500

Cenová nabídka:

Nabídková cena díla bez DPH

DPH 21% |
Celková cena včetně DPH

106 258,74 KČ
22314,34Kč

128573, 08 Kč

Termínová nabíctRa:

Za ha je ní prací

Ukončení práci

ihned po podpisu smfouvy

do 10 týdnů od podepsáni smlouvy o dílo

yýhpdnpstďjatebnich ppdmjnek:

Splatnost faktur _[do 30 dn[

V Ostravě dne 16 5 2023



s
FAKUlTNll ̂ lljEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

REKAPITULACE STAVBY
Pťi OG 2C23

Stavba: FNO - Domov sester - dodávka a montáž nových dveří vč. zárufani a rapraveni

oh'cn'1

C;L/, v^^i. :<. s . 1 ', '?sfi:"; ':.;;-3

y. s. ^^w:'

JZ[J34;F!?^

34^fc55B'
"/'Sí^ůíťE'

Cen? bez DPH

Cena s DPH v CZK 128 573,C

10



.
Čr

FAKU'ir'<!lMNEMOCMICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:

PN. 06 ;QZ3
FNO - Domov sester - dodávka a montáž nových ctveři ve. záriibni a zapraveni
otvoru

raituitní nemocnice Ostrava

OSA-SANEX s ío , Mastného 1035/5

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

PN_06_2Q FNO - Domov sester - áoáávha a montáž nových
23 čtveří vč. zárubni a zanrayní ořvorť)

106258, 74 128573, 08

10S 258 74 123573.0S

11



Sr
FAKUlT?ill ̂ INEMOCMiCE

OSfRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

FNO - Domov sester - dodávka a montáž nových dveří ve. zárubní a

zapraven Gtvoru

;-. SA ň.-irjL/ . ? '. '3S;-S'-u 1L3L'

. l, ;..1-irjP,

r. /^^. iw-',

L^-'W S'

Cer. ci bť2 UPH

Cena s DPH v CZK 128573, 08

12



fí
FAKUlTNil IINEMOCNICF.

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

FNO - Domov sester - dodávka a montáž nových dveří ve. zárubni a
zapraveni otvoru

Fakultiii ne moc nice Ostraha

OSA-SANEXs. r. o.. Mastného 1035/6

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV . Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a !;om pístní )<ons[ru)<ce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

3 . Osiain; konstrukce s práce, bouráni

SS7 - Přesun suté

998 - Pf e sun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce iruhiáfské

733 . Doltoniovsci práce - nátěry

7S4 . DoKonČouaci práce - malby a tapety

VRN - Vecifejš' rozpoctov* "á)<iady

Cena celkem (CZK]

106 258, 74

48916, 33

5 5BG, OQ

34 888, 54

542SW

2 338.03

624.8S

53 842, 41

-12269. 13

4 000. 00

7 573.28

3 500 00

3 -ÍL'1 CC

13



.
Čr

FAKULÍNil MNEMOCNiCE
OSIRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

SOUPIS PRACÍ

FNO - Domov sester - dodávka a montáž nových dueň ve. zárubtii a
zapraveni ofr/oru

Fakuttni nemocnice Ostova

OSA-SANEXsr. o.. Wtaslného 103S/6

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

G HSV Práce a dodávky HSV

1 K 349E31B11

2 K 349231621

G e

3 K 61;13*!2;

4 K -612135001

5 K 61E31S30;

S K 61969500!

7 k S<2944-!2<

6 M 56331130

9 M~5533f-<32

W M 55331432.1

;) tí SS331442

o 9

12 í< 352901111

13 X 96SC72455

D 997

14 K 9970-3117

->S K 'S970t3En

16 K 9S70-3E09

17 K B970U631

1B

19

20

2;

22

24

25

W

27

26

29

W

3;

K

o

D

K

M

M

M

K

tí

K

M

K

M

M

M

M

SSB011003

PSV

756

76G66C001

6nS2092

6 !152066

6)161084

766-00 2 R

54Sf^S21R

7S6S60726

&49ZS004

7G6S60729

S43)4fi20

S4914620t

SfS14Ě!O.Í

543S-IÍW

Sviste a kompietni konstfukce
Přirdivka ostěni z c:hB! ti pres BO no 150 mm

Pf-rdivha 03*ři z cihe! ti přes 150 do SOO mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Penfiír^ínt disp^r;rtí náLsr vnjtřnrcfi &tnn narřásený
ručně
Vyrcvfláni podkiatíu vnitrnicft sten maltou
váfíenocemfln^^OLí Ti do 10 mm

Vápenná ítuliova omilka osiénr nťbo nadpraíi
Zaosiéfl! omítek hotein oken auen. pod!ah netaa

obkladů

Osazcváni ocťlo-/ých zarubni (ioiiatecné pí do 2, S "12

zíniňei} iwínctf/ielé ocelové pro ďoďa;eťnou msnfii U
.Steny 75-fOOmm rozméru 600/19 ?0. 2500ťT;m

zamtieň setínokfiiSla ocelová pro tfoda řečnou montaí U
s fly 75-TOOmfl fo^mďni 80ar?97(3, 2100mm

ziwtien jeíStiokniSla ocelová pře tíodafecnou nTanfař .I
stěny 75-KWmm mifnéns 300/1970. 2. 100'rim. s
přípravou pro etettrootvfrai;

raruben /fcfnoWWá ocetová pró dcx/ateťflou manlál S
Sieny .í60-200mmf03.mémSOO/'í970. ;TOC?mfn

Ostatní konstrukce s práce, bouráni
Vyiiiténi buda-; bytové a občanské výstauby pň výšce
poalaii tío4 m

Vybouráni kovových ávernich zárubni pí do Z m2

Přesun suté

^niířostavcníátnt doprala Stítt a ť^boufflr^ých hrTíoí pro

Otí^oz Eull 3 vyb^aranýťih ňn&L s mezfshíadky na
shladlcLi ao 1 kra s naioženim a se stozenim

Odvoí suti a vybouísnycft nmci na stíádku neBo

mezisk!ádl(u se sioíenifn. na vzdá!encst Pr-piatek li
ceně ta každý OBÍS! i započatý 1 km pres 1 km

Poplatek za uloženi slavebnihc odpadu na skládce

(sklad l<Qí/ne ̂  amisného stavflbniho a demoirĚntho
íatřidéného do !0!alogu adpadů poa kódem 17 os 04

Přesun hmot

Přísun hmot pro Duetový zdéné .; přes 12 ďc 24 m

Práce a dodávky PSV

KonslrukEE tru hfáf šité

Moflái ď;ernich ttiidsi tifevěnysih net>o piaSiovfCh

.jpravených iednckridlOMýcfi, šíříc/ do SCO mm
Dveře Resist 7. 1 ŠOP Gtsdsiofe ďuá

Dveře Raní 7. 1 SOL Glaiístone títíb

Dvefa Resis! 7. 1 ŠOP Sfsďitone ďut>

Wontáz eleitírickéha otvirsce. lionfikurace

etetfncfcy ctvirsí. čsini plech, drobný enateňít
Montáž dvemich s cpi nk u dveínino kováni

inleiierového lamitu

zámek iacllstl^ci taC/MO/EOL. PcylimSer
Montáž dvě m len aop!Aků dvBfiino kováni
inlTÍérovsho šiithu s kiikou
Ksvíni Ul3 PZ72 W kiík3-i<Ska

karan; Ula PZ72 U M kak6~kouie

kování Ufo PZ72 RE M klika-kauíe

vSoika ;ámtová cylindwki otiouslranné

J.cena [CZK] Cena celkem [C2^i Cenoui toustóva

106 258, 74

48916, 33

5 5B6. 00

3679. 20 CSURSÍ02301

1 SOS. 30 CS ÚRS 2023 01

34 888, 54

732. 54 CS ÚRS 2023 31

3302. 00 CS URS 2023 01

1 56S. 60CSŮRS202301

6201. 60 CS URS Z021 C1

4 076. 80 CS URS 2021 01

3 750. 00 CS ORS 2023 ČI

3800. ĎÍ) CSÚRS202301

o sm.w

4 2SO. OO CSUWSZ0230T

S. 520

0. 340

to. lee

io. tec

1. S30

43. 200

400C

1. 000

1 450. 00

; ;7'3, 00

72. 10

325. 00

1030 ,ůa

213. 00

1 015. 20

3750. 00

20. 000

T. UO

0. 638

134. 00

38 S OČ

1 280. 00

5423, 90

26SO. GO CSURS2023Cn

2748. 93CSURS20;10^

Z 338. 03

617.92 CS URS^O?301

234, 99 ?S URS 2023 01

l

t

kus

*ys

hus

MS

hpl
A us

kus

kus

kus

KUS

*us

iiuí

kus

C. 62&

1. 623

<t. 000

?. ooo

2. 000

l 000

i. oao

>, 000

4. 000

1, 000

3000

?, 000

2. 000

?, 000

4. 000

1 650. CO

38500

331 CO

4 2S7. SO

4 157, 30

42S7.W

7636. 00

4 200. 00

117. 0G

200, CO

Í37. 00

632. 20

9SÍ. O-Í

95^0)

65). 00

1 031. 25

624. 66

624. BS CS ÚRS 2022 G

53 842. 41

42269, 13

3 32<. &a

4 257. 30

95)5. 60

4 2S7. SO

7 636. DS

4200. 00

-fSS. OO

aoo. oo

561. 00

W2. 20

; SOS. 02

95^. Oř

2604,00

14



Sf
FAKULTfiil 11NEMOCN. CE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/23/034-OD
ev. č. Zhotovitele: 23/2010S

PC Typ Kód

3Ž K 766691914

33 K 7566SS212

3.> A* 6)>S7!'f5

35 ,V 6;fS7;56

.36 K 7S66S5213

37 M 611371&1

3S K 993735203

o 733
33 K 7331-ÍS21R

O K 733347101

D 784

<! .< 734171101

4Z K 764181121

43 S< 7E4211101

44 K 7S421116S

'^ "-' N

Popis

Ostatn; pl áce ufusw. i nsBo zavése"; ii':ae; s

přpaai^r" ulsíen"" a ipí-lt)vr'v"n ^sveseri. -' po
proueďSF!' stavebfiCf: imir ďrerónyirh tíťem;ch.
pbehy ňcs2 m;

jednokfidtovfcn. sirky do 100 mm

práh yvsfni dřsvéný Ajbavy ff ÍOmm S 6?3;nm i
100n:!n

prsh tfvenlř ňrcrelý ďu60ťý;/ ?0(7ifn df 9SOmm i
iOOmm
yonró^ fftíhiéfss(ý^^ pr^^ú dver! jBdnokritíIoťych i
pías 1 C cm
pra/1 Cfvemi ď^vtíny dutfcťf W SOmin ď S;0mm S
TEOmm

Přesun hmot pro kcnstrukce ifuMářske stanové^
procenlni sazbou (%) ; ceny vodorovná dopratfni
vídáienost do 30 m .' otiieMech uýšky pfes 12 do 2A

Dokoníovac! práce - náferv
Nátěr dremich oraha

Krycí dvBjnáscfcný nálér záruOni

Ookoniovací práce . malby a lapeiy
Zakryti vnilfnicť podlah vcelne poriéjíiho OOtryti ví.
(fodatfky folie
hflcubkava jedncnáso&na Sezbarva penetrace
podkladu u mistnoslech u do 3 80 m

Ovojiasotné aiié n-alby ;e směsi zs mokra uybornĚ
odéfuv^dornyth v m;Etnoslech vtíc 3 BO m

Pf] piatek. ii cenám 2x ma;eb le směsi za molira
.jtíÍ-. ^Í;-^. -- ;3 1;,S-;--.3.F m3'f. ; EVď"- 3d:'1-."

7"^:e;i; 'nz.-Di;'. !. " "iK a'-i"

J cena [C2K] Cena wlkerr, ;CZKJ Cenová soustara

ii

KW

kus

!tUS

kus

3000

.'..wo

2. 0W

1 ooo

f. OCĎ

120. 00

;2 0, 00

2SO. OG

128. 0S

350(70

3 6C.00

iío. oo

500. 00

126. 00 CS ÚRS 2023 SI

3SO.OO CS ÚRS 2023 01

4oao

400G

zoooo

?7. SOČ

5 7.SOČ

2B. SOO

SES. 00

750. 00

25. 00

;4, aa

77.60

42, 00

4 000. 00
1 000. 00

3000. 0C CSÚSS3C230-

T 573. 2S

500. 00 CSURSZBZ301

. 39392 CS ŮRS ?022 01

44ES. T6 CS USS 23230;

-. 20960 C3URS202ZOt

3 r-v, :'f;

15


